

Formularul nr. 5

Antreprenor: SRL Balt-Cons

Obiect: Servicii de reparatie a strazii Balteni din satul Zagarancea (portiunea Str. D. Matcovschi - str. C. Stamati), cu amenajarea intersectiilor

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.17.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe	100m			1252,15
			3			0
1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,17	395	1252,15
2	DA08C	Strat de pamint stabilizat mecanic pe	m2			44
	2	loc cu adaos de materiale granulare,				15,29
2.1	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,031	10	0,31
2.2	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	285	18,53
2.3	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,01	84,97	0,85
2.4	71290200 12800	Pavator	h-om	0,1	84,97	8,5
2.5	71120200 30100	Specialist	h-om	0,07	84,97	5,95
2.6	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,005	395	1,98
2.7	29522400 04001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavaluo)	h-ut	0,0038	200	0,76
2.8	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0063	350	2,21
2.9	29522400 04005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	350	1,33
2.10	29404200 07000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	275	0,58
2.11	29321100 04407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	300	0,63
2.12	31103200 01000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	300	0,63
2.13	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0031	200	0,62
2.14	34104400 05604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0038	300	1,14
3	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m			8198,08
		imbracamintei rutiere din piatra sparta	2			419,75
3.1	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	285	5386,5
3.2	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	285	427,5
3.3	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	285	285
3.4	11202062 010361	Savura	m3	1	285	285
3.5	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	10	30

3.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,94	84,97	419,75
3.7	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	395	16,59
3.8	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	405	104,49
3.9	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	275	308
3.10	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	295	799,45
3.11	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	200	82,8
3.12	29522700 076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,106	500	53
4	TsC17 B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea	100m			521,4
						146,15
4.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,72	84,97	146,15
4.2	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95	395	375,25

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.